
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   4779
   1967
   1965

Vítkov Opava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Změna pro Vítkov
 1.     Miroslav Snášel                              65        1.           273
 2.     Ivan Krajcar                                 59        3.           263

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Blanka Váňová                                58        3.           275
 2.     Zdeněk Hegar                                 67        1.           230

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů města Vítkova a místních částí
 1.     Miroslav Ondra                               55        8.           307
 2.     Petr Dohnálek                                58        3.           272

Volební strana č. 4 - "Senioři pro Vítkov"
 1.     Olga Burianová                               59        2.           273

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Šárka Medunová                               47        1.           427
 2.     Ivo Tirol                                    32        2.           361
 3.     Václav Říčný                                 27        7.           334
 4.     Jakub Cihlář                                 31        5.           330

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Martin Šrubař                                39        1.           531
 2.     Josef Prusek                                 57        2.           452
 3.     Pavel Kučerka                                52        6.           365
 4.     Petr Molek                                   48        7.           365

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Lenka Škařupová                              47        8.           676
 2.     Pavel Smolka                                 52        1.           615
 3.     Marie Mikulíková                             64        2.           610
 4.     Jaroslav Szöllösy                            48        3.           561
 5.     Hana Kiššová                                 48        7.           486

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Alena Grosová                                54        2.           195

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

511021 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Změna pro Vítkov
 1.     Jiřina Šindelářová                           50       15.           250
 2.     Josef Moša                                   66       12.           226
 3.     Daniel Wroblovský                            42        8.           211
 4.     Antonín Březovják                            39        5.           200
 5.     Oldřich Vícha                                75        2.           176
 6.     Ivana Andersová                              43        4.           189
 7.     Petr Zahnaš                                  68        6.           167
 8.     Petra Dohnálková                             30        7.           143
 9.     Jan Piskoř                                   66        9.           188
10.     Ivo Janek                                    54       10.           146
11.     Lubomír Jeřábek                              45       11.           146
12.     Pavla Matějková                              37       13.           133
13.     Jiří Janeček                                 43       14.           189
14.     Milan Snášel                                 40       16.           142
15.     Jarmila Štěpánová                            65       17.           188
16.     Jaroslav Tomčala                             62       18.           122
17.     Pavel Chromek                                51       19.           152
18.     Vlasta Večeřová                              49       20.           137
19.     Vlastimila Trojanowská                       45       21.           106

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Jakubec                                51        2.           192
 2.     Dušan Šindelář                               52       11.           191
 3.     Věra Grigierová                              58        7.           180
 4.     Andrea Mášová                                47       10.           178
 5.     Petra Bartoschová                            46       16.           171
 6.     Marie Králová                                57        8.           170
 7.     Zdeněk Václavík                              63        6.           168
 8.     Václav Vašátko                               48        4.           163
 9.     Karel Slepánek                               59        5.           106
10.     Zdeňka Hegarová                              42        9.           136
11.     Martina Kittlová                             49       12.            83
12.     Milan Vašátko                                52       13.           132
13.     Ivan Deszkas                                 60       14.            77
14.     Marcela Jurášková                            43       15.           120
15.     Bedřiška Slepánková                          57       17.            73
16.     Lukáš Hudeček                                19       18.            73
17.     Ludmila Pyšová                               70       19.            86
18.     David Václavík                               34       20.            62
19.     Josef Vašica                                 66       21.            66

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů města Vítkova a místních částí
 1.     Štěpán Hutník                                54        2.           266
 2.     Oldřich Huška                                53        1.           261
 3.     Pavel Piskovský                              54        5.           237
 4.     Tomáš Prokš                                  47        6.           203
 5.     Jiří Pecina                                  52        4.           189
 6.     Pavel Vašátko                                43        7.           189
 7.     Radoslav Leher                               38        9.           187
 8.     Tomáš Odstrčil                               37       10.           150
 9.     Dana Popková                                 52       11.           172
10.     Martin Žitník                                44       12.           168
11.     Milan Král                                   61       13.           143
12.     Hana Odstrčilová                             57       14.           131

511021 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Lenka Pazderová                              52       15.           127
14.     Martina Krejčí                               41       16.           134
15.     Radek Vrkoč                                  51       17.           127
16.     Petra Pavlíčková                             32       18.           102
17.     Jiří Novosad                                 57       19.           107
18.     Martina Angelopoulou                         36       20.           112
19.     Jaromír Jakubík                              74       21.            93

Volební strana č. 4 - "Senioři pro Vítkov"
 1.     Leoš Váňa                                    70        1.           270
 2.     Věra Folovská                                62        5.           208
 3.     Jaroslav Antonín                             80       13.           189
 4.     Milan Burian                                 64       18.           179
 5.     René Kyšák                                   67        4.           153
 6.     Alena Leherová                               66        3.           130
 7.     Jiří Šamárek                                 71        6.           102
 8.     Naděžda Obadalová                            65        7.           110
 9.     Jitka Sokolová                               71        8.           124
10.     Jan Staněk                                   67        9.            90
11.     Vlasta Martinková                            69       10.           136
12.     Marie Plavecká                               67       11.           115
13.     Eva Königová                                 79       12.            86
14.     Zdeněk Snášel                                68       14.           124
15.     Pavel Lazecký                                75       15.            84
16.     Milena Tichá                                 57       16.           131
17.     Marie Vlčková                                65       17.            81
18.     Vojtěch Bublík                               81       19.            76
19.     Oldřich Klanica                              68       20.            92
20.     Jaroslava Chovancová                         64       21.           105

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Václav Korytář                               31        6.           328
 2.     Tereza Lichovníková                          34        3.           295
 3.     Šimon Tirol                                  26        4.           297
 4.     Jitka Vránová                                36        8.           309
 5.     Miroslav Tvrdý                               22        9.           266
 6.     Jakub Hanslík                                20       10.           243
 7.     Marcel Durec                                 35       11.           306
 8.     Marek Kostera                                41       12.           245
 9.     Jakub Mužík                                  31       13.           261
10.     Jiřina Bejdáková                             58       14.           293
11.     František Gasman                             72       15.           218
12.     Roman Anders                                 47       16.           225
13.     Pavel Fabík                                  41       17.           249
14.     Lucie Kovarčíková                            33       18.           247
15.     Lucie Průchová                               25       19.           259
16.     Petra Durecová                               28       20.           220
17.     Radek Burdík                                 29       21.           216

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vítězslav Tomeš                              44        3.           336
 2.     Petra Kyzková                                43        5.           331
 3.     Petr Dobeš                                   39        4.           304
 4.     Aleš Duska                                   38        8.           300
 5.     Romana Fajmonová                             51        9.           280
 6.     Marie Baranovičová                           67       10.           242
 7.     Petr Ambrož                                  62       11.           281

511021 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Marie Burdíková                              44       12.           238
 9.     Jiří Mikula                                  49       13.           254
10.     Nikola Dobešová                              34       14.           251
11.     Jiří Satke                                   60       15.           236
12.     Klára Prusková                               25       16.           252
13.     Oldřich Kříž                                 54       17.           227
14.     Marie Jančálková                             63       18.           220
15.     Hedvika Satková                              73       19.           198
16.     Josef Tesař                                  54       20.           201
17.     Jan Heiser                                   71       21.           197

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Alena Zemanová                               68        4.           454
 2.     Miluše Špoková                               59        5.           417
 3.     Marek Prokš                                  33        6.           390
 4.     Jiří Mareš                                   32        9.           346
 5.     Kateřina Janečková                           41       10.           343
 6.     Ludmila Grossmannová                         53       11.           355
 7.     Miroslav Škrobánek                           29       12.           385
 8.     Hana Skýpalová                               47       13.           366
 9.     Zdeněk Petrů                                 59       14.           361
10.     Jana Dušková                                 32       15.           337
11.     Pavla Švanová                                29       16.           360
12.     Jiří Pechoč                                  56       17.           352
13.     Petra Jurečková                              41       18.           336
14.     Pavel Skalický                               50       19.           301
15.     Drahomíra Bezděková                          67       20.           303
16.     Dagmar Beranová                              67       21.           259

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Rudolf Matocha                               73        1.           183
 2.     Iveta Janatová                               53        4.           141
 3.     Stanislav Brožek                             67        3.           140
 4.     Igor Pavlov                                  52       12.           130
 5.     Rudolf Majerčák                              70        5.           122
 6.     Jaroslav Bureš                               73        6.           117
 7.     Jarolím Tobolík                              65        7.           106
 8.     Jiří Gros                                    64        8.           103
 9.     Karel Šotko                                  65        9.           106
10.     Jan Nahodil                                  85       10.           110
11.     Jiří Pavlíček                                66       11.           105
12.     Ludvík Drga                                  65       13.            99
13.     Milan Faldýn                                 68       14.           101
14.     Miroslav Holub                               58       15.            87
15.     Svatoslav Stoklasa                           71       16.            98
16.     Jindřich Pavliš                              68       17.            82
17.     Emil Koňařík                                 80       18.            82
18.     Hedvika Šedivá                               74       19.            75

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Změna pro Vítkov
Počet hlasů pro stranu:   3747, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Snášel                                  273
511021 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Oldřich Vícha                                    176
              3.    Ivan Krajcar                                     263
              4.    Ivana Andersová                                  189
              5.    Antonín Březovják                                200
              6.    Petr Zahnaš                                      167
              7.    Petra Dohnálková                                 143
              8.    Daniel Wroblovský                                211
              9.    Jan Piskoř                                       188
             10.    Ivo Janek                                        146
             11.    Lubomír Jeřábek                                  146
             12.    Josef Moša                                       226
             13.    Pavla Matějková                                  133
             14.    Jiří Janeček                                     189
             15.    Jiřina Šindelářová                               250
             16.    Milan Snášel                                     142
             17.    Jarmila Štěpánová                                188
             18.    Jaroslav Tomčala                                 122
             19.    Pavel Chromek                                    152
             20.    Vlasta Večeřová                                  137
             21.    Vlastimila Trojanowská                           106

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2932, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Hegar                                     230
              2.    Josef Jakubec                                    192
              3.    Blanka Váňová                                    275
              4.    Václav Vašátko                                   163
              5.    Karel Slepánek                                   106
              6.    Zdeněk Václavík                                  168
              7.    Věra Grigierová                                  180
              8.    Marie Králová                                    170
              9.    Zdeňka Hegarová                                  136
             10.    Andrea Mášová                                    178
             11.    Dušan Šindelář                                   191
             12.    Martina Kittlová                                  83
             13.    Milan Vašátko                                    132
             14.    Ivan Deszkas                                      77
             15.    Marcela Jurášková                                120
             16.    Petra Bartoschová                                171
             17.    Bedřiška Slepánková                               73
             18.    Lukáš Hudeček                                     73
             19.    Ludmila Pyšová                                    86
             20.    David Václavík                                    62
             21.    Josef Vašica                                      66

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů města Vítkova a místních částí
Počet hlasů pro stranu:   3677, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Huška                                    261
              2.    Štěpán Hutník                                    266
              3.    Petr Dohnálek                                    272
              4.    Jiří Pecina                                      189
              5.    Pavel Piskovský                                  237

511021 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Tomáš Prokš                                      203
              7.    Pavel Vašátko                                    189
              8.    Miroslav Ondra                                   307
              9.    Radoslav Leher                                   187
             10.    Tomáš Odstrčil                                   150
             11.    Dana Popková                                     172
             12.    Martin Žitník                                    168
             13.    Milan Král                                       143
             14.    Hana Odstrčilová                                 131
             15.    Lenka Pazderová                                  127
             16.    Martina Krejčí                                   134
             17.    Radek Vrkoč                                      127
             18.    Petra Pavlíčková                                 102
             19.    Jiří Novosad                                     107
             20.    Martina Angelopoulou                             112
             21.    Jaromír Jakubík                                   93

Volební strana č. 4 - "Senioři pro Vítkov"
Počet hlasů pro stranu:   2858, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Váňa                                        270
              2.    Olga Burianová                                   273
              3.    Alena Leherová                                   130
              4.    René Kyšák                                       153
              5.    Věra Folovská                                    208
              6.    Jiří Šamárek                                     102
              7.    Naděžda Obadalová                                110
              8.    Jitka Sokolová                                   124
              9.    Jan Staněk                                        90
             10.    Vlasta Martinková                                136
             11.    Marie Plavecká                                   115
             12.    Eva Königová                                      86
             13.    Jaroslav Antonín                                 189
             14.    Zdeněk Snášel                                    124
             15.    Pavel Lazecký                                     84
             16.    Milena Tichá                                     131
             17.    Marie Vlčková                                     81
             18.    Milan Burian                                     179
             19.    Vojtěch Bublík                                    76
             20.    Oldřich Klanica                                   92
             21.    Jaroslava Chovancová                             105

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5929, hranice:      310,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Medunová                                   427
              2.    Ivo Tirol                                        361
              3.    Tereza Lichovníková                              295
              4.    Šimon Tirol                                      297
              5.    Jakub Cihlář                                     330
              6.    Václav Korytář                                   328
              7.    Václav Říčný                                     334
              8.    Jitka Vránová                                    309
              9.    Miroslav Tvrdý                                   266

511021 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jakub Hanslík                                    243
             11.    Marcel Durec                                     306
             12.    Marek Kostera                                    245
             13.    Jakub Mužík                                      261
             14.    Jiřina Bejdáková                                 293
             15.    František Gasman                                 218
             16.    Roman Anders                                     225
             17.    Pavel Fabík                                      249
             18.    Lucie Kovarčíková                                247
             19.    Lucie Průchová                                   259
             20.    Petra Durecová                                   220
             21.    Radek Burdík                                     216

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   6061, hranice:      316,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Šrubař                                    531
              2.    Josef Prusek                                     452
              3.    Vítězslav Tomeš                                  336
              4.    Petr Dobeš                                       304
              5.    Petra Kyzková                                    331
              6.    Pavel Kučerka                                    365
              7.    Petr Molek                                       365
              8.    Aleš Duska                                       300
              9.    Romana Fajmonová                                 280
             10.    Marie Baranovičová                               242
             11.    Petr Ambrož                                      281
             12.    Marie Burdíková                                  238
             13.    Jiří Mikula                                      254
             14.    Nikola Dobešová                                  251
             15.    Jiří Satke                                       236
             16.    Klára Prusková                                   252
             17.    Oldřich Kříž                                     227
             18.    Marie Jančálková                                 220
             19.    Hedvika Satková                                  198
             20.    Josef Tesař                                      201
             21.    Jan Heiser                                       197

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   8613, hranice:      451,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Smolka                                     615
              2.    Marie Mikulíková                                 610
              3.    Jaroslav Szöllösy                                561
              4.    Alena Zemanová                                   454
              5.    Miluše Špoková                                   417
              6.    Marek Prokš                                      390
              7.    Hana Kiššová                                     486
              8.    Lenka Škařupová                                  676
              9.    Jiří Mareš                                       346
             10.    Kateřina Janečková                               343
             11.    Ludmila Grossmannová                             355
             12.    Miroslav Škrobánek                               385
             13.    Hana Skýpalová                                   366

511021 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Zdeněk Petrů                                     361
             15.    Jana Dušková                                     337
             16.    Pavla Švanová                                    360
             17.    Jiří Pechoč                                      352
             18.    Petra Jurečková                                  336
             19.    Pavel Skalický                                   301
             20.    Drahomíra Bezděková                              303
             21.    Dagmar Beranová                                  259

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2182, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Matocha                                   183
              2.    Alena Grosová                                    195
              3.    Stanislav Brožek                                 140
              4.    Iveta Janatová                                   141
              5.    Rudolf Majerčák                                  122
              6.    Jaroslav Bureš                                   117
              7.    Jarolím Tobolík                                  106
              8.    Jiří Gros                                        103
              9.    Karel Šotko                                      106
             10.    Jan Nahodil                                      110
             11.    Jiří Pavlíček                                    105
             12.    Igor Pavlov                                      130
             13.    Ludvík Drga                                       99
             14.    Milan Faldýn                                     101
             15.    Miroslav Holub                                    87
             16.    Svatoslav Stoklasa                                98
             17.    Jindřich Pavliš                                   82
             18.    Emil Koňařík                                      82
             19.    Hedvika Šedivá                                    75

........................................20:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Formánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Martinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

511021 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vítkov Opava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   35999               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Změna pro Vítkov                   3747   21      35999,00           10,40
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2932   21      35999,00            8,14
č. 3 - SNK měs.Vítkova a míst.částí       3677   21      35999,00           10,21
č. 4 - "Senioři pro Vítkov"               2858   21      35999,00            7,93
č. 5 - ANO 2011                           5929   21      35999,00           16,46
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6061   21      35999,00           16,83
č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů     8613   21      35999,00           23,92
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2182   19      32570,52            6,69

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Změna pro Vítkov
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK měs.Vítkova a míst.částí
      "Senioři pro Vítkov"
      ANO 2011
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Sdružení nezávislých kandidátů
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8613,00     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
   2.            6061,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            5929,00     5 - ANO 2011                      
   4.            4306,50     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
   5.            3747,00     1 - Změna pro Vítkov              
   6.            3677,00     3 - SNK měs.Vítkova a míst.částí  
   7.            3030,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            2964,50     5 - ANO 2011                      
   9.            2932,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            2871,00     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
  11.            2858,00     4 - "Senioři pro Vítkov"          
  12.            2182,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            2153,25     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
  14.            2020,33     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            1976,33     5 - ANO 2011                      
  16.            1873,50     1 - Změna pro Vítkov              
  17.            1838,50     3 - SNK měs.Vítkova a míst.částí  

511021 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            1722,60     7 - Sdružení nezávislých kandidátů
  19.            1515,25     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  20.            1482,25     5 - ANO 2011                      
  21.            1466,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Změna pro Vítkov                   2
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - SNK měs.Vítkova a míst.částí       2
 4 - "Senioři pro Vítkov"               1
 5 - ANO 2011                           4
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 7 - Sdružení nezávislých kandidátů     5
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................20:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Formánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Martinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

511021 - str. č. 10


